Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
PŘÍPOJKA T PT - T-spojka s vnějším G závitem
Kód produktu: 55033
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Termoplast, Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro
stlačený vzduch
T-přípojka s vnějším G závitem. Jednoruční provedení
fungující na principu připojení jedním stisknutím umožňuje
okamžité připojení hadic.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na
hadici [mm]
Vnější
závit
Provozní
tlak
Šestihran Celková
délka
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
PT-04-G01-183 *D4-4 G 1/8" 20 bar 14 36,6 mm 0,009 kg 1 ks 40,40 Kč
PT-04-G02-183 *D4-4 G 1/4" 20 bar 17 36,6 mm 0,014 kg 1 ks 44,80 Kč
PT-06-G01-183 *D6-6 G 1/8" 20 bar 14 37,8 mm 0,015 kg 1 ks 43,70 Kč
PT-06-G02-183 *D6-6 G 1/4" 20 bar 17 37,8 mm 0,016 kg 1 ks 45,40 Kč
PT-06-G03-183 *D6-6 G 3/8" 20 bar 20 37,8 mm 0,024 kg 1 ks 56,60 Kč
PT-08-G01-183 *D8-8 G 1/8" 20 bar 14 45 mm 0,015 kg 1 ks 48,20 Kč
PT-08-G02-183 *D8-8 G 1/4" 20 bar 17 45 mm 0,018 kg 1 ks 48,80 Kč
PT-08-G03-183 *D8-8 G 3/8" 20 bar 20 45 mm 0,026 kg 1 ks 54,40 Kč
PT-08-G04-183 *D8-8 G 1/2" 20 bar 24 45 mm 0,038 kg 1 ks 66,10 Kč
PT-10-G01-183 *D10-10 G 1/8" 20 bar 17 55,4 mm 0,02 kg 1 ks 60,50 Kč
PT-10-G02-183 *D10-10 G 1/4" 20 bar 17 55,4 mm 0,02 kg 1 ks 61,60 Kč
PT-10-G03-183 *D10-10 G 3/8" 20 bar 20 55,4 mm 0,027 kg 1 ks 65,60 Kč
TIP
PT-10-G04-183 *D10-10 G 1/2" 20 bar 24 55,4 mm 0,038 kg 1 ks 76,20 Kč
PT-12-G02-183 *D12-12 G 1/4" 20 bar 19 59 mm 0,033 kg 1 ks 72,30 Kč
PT-12-G03-183 *D12-12 G 3/8" 20 bar 20 59 mm 0,036 kg 1 ks 71,20 Kč
PT-12-G04-183 *D12-12 G 1/2" 20 bar 24 59 mm 0,02 kg 1 ks 79,60 Kč
PT-16-G03-183 *D16-16 G 3/8" 20 bar 24 65 mm 0,02 kg 1 ks 144,50 Kč
PT-16-G04-183 *D16-16 G 1/2" 20 bar 24 65 mm 0,02 kg 1 ks 143,40 Kč